


Apéritifs

Spritz Bordelais Folle Envie
Pastis Jacoulot
Pastis 51

- 10 -
- 6 -
- 4 -

Cocktails signatures

Elixir n°1 - terre
Armagnac, gras de viande maturée, vin rouge, épices
Elixir n°2 - mer
Vodka, caviar, olive
Elixir n°3 - douceur
Rhum, poire, cacao, Sauternes

- 15 -

- 15 -

- 15 -

- 13 -
- 14 -
- 13 -
- 14 -
- 8 -

Gin tonic de la Maison Mounicq

Gin Avem Hippolais & eau tonique concombre Hysope 
Gin Avem Corvus & eau tonique concombre Hysope 
Gin Avem Sylvia & eau tonique classique Hysope
Gin Avem Botaurus & eau tonique classique Hysope 
Gin Sapio & eau tonique classique Hysope 

Bières

Effet Papillon ambrée, blanche, blonde, IPA - 7 -

(33cl)

Softs

Coca-Cola
Coca-Cola Zéro 
FuzeTea Pêche 
Jus Meneau (Pomme, Orange, Tomate)  
Eau tonique Hysope (Citron, Concombre, Ginger beer, Classique)
Sirop (Citron, Grenadine, Menthe, Pêche)

- 5 - 
- 5 - 
- 5 -
- 5 -
- 5 -
- 4 -

(33cl)

Eaux

Abatilles Bleue, Abatilles Rouge - 5 - 

(75cl)



Notre sélection de jambons 

Cecina de vache maturée 22 mois - Espagne 

Serrano affiné 20 mois - Espagne 

Coppa traditionnelle affinée 2 mois - Italie

Saltufo, saucisson à la truffe et parmesan - Italie

Fenalår, jambon d’agneau - Norvège

Jambon de Bellota 100% Iberico affiné 30 mois - Espagne

La grande planche

- 15 -
 

- 14 -
 

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 23 -

- 35 -  

Entrées

Poêlée de champignons sur toast, guanciale

Carpaccio de Saint-Jacques, huile à la truffe, citron vert

Émincé de boeuf, jus réduit au vin rouge, figues rôties, noix

Caviar d’Aquitaine de la Maison Sturia, Oscietra (30g) 

- 12 -

- 13 - 

- 17 -

- 60 -



Normande
 France

Noire de Baltique 
Allemagne  

Minhota
Portugal

Swami
Danemark

Wagyu
Japon

Notre sélection de viandes

Nos viandes de bœuf affinées, maturées & bien élevées. 
Retrouvez l’histoire qui se cache derrière chacune de nos races 

d’exception racontées par notre équipe et présentées à l’ardoise.

- à partir de 10€ les 100g -

Toutes nos viandes sont accompagnées 
de frites maison et d’une salade locale.

Côte de boeuf

800g et plus

L-Bone

500 ou 600g



Carpaccio de bœuf, huile d’olive maturée, citron

Risotto crémeux aux champignons, huile à la truffe

- 25 -  

- 25 -

Tous nos plats sont accompagnés de frites maison 
et d’une salade verte.

Suppléments

Purée maison
supplément truffe

Poêlée de champignons en persillade, ciboulette

Os à moelle rôti, persillade (demi-gouttière) 

Guanciale, lard de joue de porc affiné 2 mois, grillé minute

- 6 - 
- 12 - 

- 7 -

- 8 -

- 8 -

Plats

Merlan de boeuf

Frites maison et salade verte

Boule de glace

- 18 -

Menu enfant



Riz au lait, caramel au beurre salé

Pressé de pomme à l’armagnac, crème d’Isigny

Brownie cacahuète, ganache montée au chocolat lacté

Cocktail signature - Elixir n°3

- 10 -

- 10 - 

- 12 -

- 15 -

Armagnacs

Château Laballe - Réserve 4 Ans

Château Laballe - Exode XIV

Château Laballe - Résistance

Château Laballe - Gold 21 Ans

Château Laballe - 2002

Blanche d’Armagnac Vital

- 9 -

- 11 -
 

- 14 - 

- 16 - 

- 20 -  

- 8 -  

Boissons chaudes

Café

Décaféiné

Thé - Infusion

- 2,5 - 

- 2,5 - 

- 5 -

Desserts

4cl



Whiskies

Whisky Assemblage N°1.03 
Assemblage Hors-Série (Maison Mounicq)
Assemblage n°4 Tourbé (Maison Mounicq)
Arran 10 Ans
Nikka Days
Sapio

- 15 -
- 8 -

- 11 -
- 12 -
- 8 -
- 8 -

Cognacs

Camus VS
Camus VSOP
Camus XO
Camus - Hors d'Âge

Drouet VS
Drouet VSOP
Drouet Réserve de Jean - Napoléon
Drouet XO Ulysse
Drouet - Hors d'Âge

- 8 -
- 12 -
- 18 -
- 24 -

- 7 -
- 10 -
- 12 -
- 18 -
- 18 -

Tequila

Clase Azul Plata
Clase Azul Reposado 

- 19 -
- 29 - 

Rhums & Rhums arrangés

Zacapa XO
Eminente - Reserva 7 Ans
Plantation XO 20ème Anniversaire
Pasador De Oro - Gran Reserva
Délice Créole - Arrangé
Sapio

- 21 -
- 11 -
- 12 -
- 12 -
- 9 -
- 8 -

Vodkas

Vodka Nadé (Maison Mounicq)
Vodka Nadé - Vieillie en fût de Fronsac (Maison Mounicq)
Sapio

- 12 - 
- 15 - 
- 8 - 

Spiritueux
4cl



Calvados

Christian Drouhin - VSOP
Christian Drouhin - XO

- 11 -
- 17 - 

Eaux-de-vie & liqueurs

Jacoulot - Menthe Poivrée
Jacoulot - Verveine Verte
Jacoulot - Citron
Brunette - Liqueur de café
Jacoulot - Eau de vie Poire Williams
Jacoulot - Eau de Vie de Prune
Jacoulot - Eau de vie de Framboise
Chartreuse Jaune
Chartreuse Verte
Chartreuse MOF
Chartreuse Liqueur d'Élixir 1605
Chartreuse 9ème Centenaire

- 8 -
- 8 -
- 8 -
- 8 -
- 8 -

- 12 -
- 12 -
- 10 -
- 10 -
- 12 -
- 13 -
- 17 -


