

Cocktails signatures

Elixir n°1 - terre Armagnac, gras de viande maturée, vin rouge, épices		
Elixir n°2 - mcr Vodka, caviar, olive	- 15 -	
Elixir n°3 - douccur Rhum, poire, cacao, Sauternes	- 15 -	
Gin tonic de la Maison Mounicq		
Gin Avem Hippolais & eau tonique concombre Hysope Gin Avem Corvus & eau tonique concombre Hysope Gin Avem Sylvia & eau tonique classique Hysope Gin Avem Botaurus & eau tonique classique Hysope Gin Sapio & eau tonique classique Hysope	- 13 - - 14 - - 13 - - 14 - - 8 -	
<u>Apéritifs</u>		
Spritz Bordelais Folle Envie Pastis Jacoulot Pastis 51	- 10 - - 6 - - 4 -	
Bières (33cl)		
Effet Papillon ambrée, blanche, blonde, IPA	-7-	
Softs (33cl)		
Coca-Cola Coca-Cola Zéro FuzeTea Pêche Jus Meneau (Pomme, Orange, Tomate) Eau tonique Hysope (Citron, Concombre, Ginger beer, Classique) Sirop (Citron, Grenadine, Menthe, Pêche)	- 5 - - 5 - - 5 - - 5 - - 5 - - 4 -	
Eaux (75cl)		
Abatilles Bleue, Abatilles Rouge	- 5 -	

Notre sélection de jambons

Cecina de vache maturée 22 mois - Espagne	- 15 -
Serrano affiné 20 mois - Espagne	- 14 -
Coppa traditionnelle affinée 2 mois - Italie	- 14 -
Saltufo, saucisson à la truffe et parmesan - Italie	- 15 -
Fenalår, jambon d'agneau - Norvège	- 16 -
Jambon de Bellota 100% Iberico affiné 30 mois - Espagne	- 23 -
La grande planche	- 35 -

Entrées

Poëlée de champignons sur toast, guanciale	- 12 -
Carpaccio de Saint-Jacques, huile à la truffe, citron vert	- 13 -
Émincé de boeuf, jus réduit au vin rouge, figues rôties, noix	- 17 -
Caviar d'Aquitaine de la Maison Sturia, Oscietra (30g)	- 60 -

Notre sélection de viandes

Nos viandes de bœuf affinées, maturées & bien élevées. Retrouvez l'histoire qui se cache derrière chacune de nos races d'exception racontées par notre équipe et présentées à l'ardoise.

Normande

France

Noire de Baltique

Allemagne

Minhota

Portugal

Swami

Danemark

Wagyu

Japon

- à partir de 10€ les 100g -

L-Bone

Côte de boeuf





500 ou 600g

800g et plus

Toutes nos viandes sont accompagnées de frites maison et d'une salade locale.

Plats

Carpaccio de bœuf, huile d'olive maturée, citron	- 25 -
Risotto crémeux aux champignons, huile à la truffe	- 25 -

Tous nos plats sont accompagnés de frites maison et d'une salade verte.

Suppléments

supplément truffe	- 6 - - 12
Poêlée de champignons en persillade, ciboulette	-7-
Os à moelle rôti, persillade (demi-gouttière)	- 8 -
Guanciale, lard de joue de porc affiné 2 mois, grillé minute	- 8 -

Menu enfant

Merlan de boeuf Frites maison et salade verte Boule de glace

- 18 -

Desserts

Riz au lait, caramel au beurre salé	- 10 -
Pressé de pomme à l'armagnac, crème d'Isigny	- 10 -
Brownie cacahuète, ganache montée au chocolat lacté	- 12 -
Cocktail signature - Elixir n°3	- 15 -

Boissons chaudes

Café	- 2,5 -
Décaféiné	- 2,5 -
Thé - Infusion	- 5 -

Armagnacs

4cl

Château Laballe - Réserve 4 Ans	- 9 -
Château Laballe - Exode XIV	- 11 -
Château Laballe - Résistance	- 14 -
Château Laballe - Gold 21 Ans	- 16 -
Château Laballe - 2002	- 20 -
Blanche d'Armagnac Vital	-8-

Spiritueux

4cl

W	his	kies
W.	11181	Kies

Whisky Assemblage N°1.03	- 15 -
Assemblage Hors-Série (Maison Mounicq)	- 8 -
Assemblage n°4 Tourbé (Maison Mounicq)	- 11 -
Arran 10 Ans	- 12 -
Nikka Days	- 8 -
Sapio	- 8 -
Rhums & Rhums arrangés	
Zacapa XO Eminente - Reserva 7 Ans Plantation XO 20ème Anniversaire Pasador De Oro - Gran Reserva Délice Créole - Arrangé Sapio	- 21 - - 11 - - 12 - - 12 - - 9 - - 8 -
Vodkas	
Vodka Nadé (Maison Mounicq)	- 12 -
Vodka Nadé - Vieillie en fût de Fronsac (Maison Mounicq)	- 15 -
Sapio	- 8 -
Tequila	
Clase Azul Plata	- 19 -
Clase Azul Reposado	- 29 -
Cognacs	
Camus VS	- 8 -
Camus VSOP	- 12 -
Camus XO	- 18 -
Camus - Hors d'Âge	- 24 -
Drouet VS	- 7 -
Drouet VSOP	- 10 -
Drouet Réserve de Jean - Napoléon	- 12 -
Drouet XO Ulysse	- 18 -
Drouet - Hors d'Âge	- 18 -

Calvados

Christian Drouhin - VSOP Christian Drouhin - XO	- 11 - - 17 -
Eaux-de-vie & liqueurs	
Jacoulot - Menthe Poivrée	-8-
Jacoulot - Verveine Verte	- 8 -
Jacoulot - Citron	- 8 -
Brunette - Liqueur de café	- 8 -
Jacoulot - Eau de vie Poire Williams	- 8 -
Jacoulot - Eau de Vie de Prune	- 12 -
Jacoulot - Eau de vie de Framboise	- 12 -
Chartreuse Jaune	- 10 -
Chartreuse Verte	- 10 -
Chartreuse MOF	- 12 -
Chartreuse Liqueur d'Élixir 1605	- 13 -
Chartrauca gama Cantanaira	- 17 -